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CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Capacidade

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto
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CARRO PARA LAVANDARIA, 115 L
C-40

Ref: 0918.12.003
Magnus

Construcdo em aco plastificado de cor branco.
Estrutura robusta e leve.

4 Rodas de @ 80 mm para facil manuseamento.

600x400x660 mm
1151

6.5 kg
700x1050x70 mm

7 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

