



CARRO PARA LAVANDARIA, 115 L C-40

Ref: 0918.12.003 Magnus

Construção em aço plastificado de cor branco.

Estrutura robusta e leve.

4 Rodas de Ø 80 mm para fácil manuseamento.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	600x400x660 mm
Capacidade	1151
Peso	6.5 kg
Dimensões de embalagem	700x1050x70 mm
Peso bruto	7 kg